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
% 04611590052

■■ Trento Piana Rotaliana: Rif.TN239 In 
prima collina, proponiamo villa con par-
co di proprietà con piscina. Trattativa cell 
Riservata. APE ND. Maggiori informazio-
ni. AG. IMM.RE DOLOMITI % 3479642836

■■ Trento Piazza Centa, in palazzo signori-
le, privato vende appartamento al 2° piano con 
ascensore: ingresso, ampio soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere matrim., bagno, rip., terraz-
zo e garage mq 16. Riscaldamento centraliz-
zato con contacalorie. C.E. C+. % 3200422058

■■ Trento piazza Vicenza, splendido mi-
ni con terrazza e cantina, finiture d’alto 
pregio, a 218.000. In esclusiva da Ferruzzi 
Immobiliare % 0461233500

■■ Trento Roncafort 3 stanze: apparta-
mento a secondo piano, 3 stanze, doppi 
servizi, cucina ab., soggiorno, ripostiglio, 
1 posto auto scoperto e un posto auto 
coperto con cantina. Ristrutturato di re-
cente. Ape In fase di rilascio. Rif. 2353 
euro 225.000 – CEDA IMMOBILIARE % 
0461823004

■■ Trento S. Marco, Palazzo Salvadori Za-
natta, in palazzo storico del 1500 restau-
rato, proponiamo ultimi 2 appartamenti di 
ampia metratura da 136 a 176 mq. a parti-
re da euro 476.000 : ingresso, soggiorno, 
cucina, tre camere, due bagni, cantina. 
Disponibili anche altre soluzioni 1-2 stan-
ze al primo e al secondo piano. Classe B. 
E.M. IMMOBILIARE % 0461930618

■■ Trento S. Martino euro 135.000 037: 
ampio mini a ultimo piano panoramico in 
piccola palazzina ben manutentata, con 
cappotto e tetto rifatti. Ingresso, cucini-
no, soggiorno con uscita sul balcone a 
sud, ampia camera matrimoniale servita 
da balcone e bagno f.. Cantina. T.A., Cl. 
En. E – SOLUZIONE CASA % 0461234526, 
% 0461391764

■■ Trento S. Pio X – Vicinanza Albere: eu-
ro 245.000 B009: totalmente ristrutturato 
con terrazza, in contesto tranquillo e ri-
servato, cucina - soggiorno, ripostiglio ad 
uso lavanderia, bagno, camera matrimo-
niale, camera media, balconcino e terraz-
za da 40 mq.. Cantina da 14mq., T.A., Cl. 
En C - – SOLUZIONE CASA % 0461234526, 
% 0461391764

■■ Trento salita della Spalliera: apparta-
mento di ampia metratura su 2 livelli (3°/ 
4° e ultimo piano) in contesto di pregio. 
P3: ingresso, cucina, soggiorno-pranzo, 
2 stanze, 2 bagni, 2 balconi. P4: openspa-
ce salotto-studio, stanza matrimoniale, 
bagno. Cantina e garage di pertinenza. 
Esposizione Sud-Est/Nord-Ovest. A.P.E. 
in fase di rilascio. Rif. 2370 euro 490.000 
– CEDA IMMOBILIARE % 0461823004

■■ Trento San Camillo B081 Euro 270.000 
ingr, cucina, soggiorno, 2 bagni f, 3 ma-
trimoniali, cantina, p. auto. c.e. D. IN-
TERMEDIA IMMOBILIARE % 0461917555

■■ Trento San Giuseppe spazioso ap-
partamento ristrutturato con ingresso, 
soggiorno con cucina a vista, due stanze, 
bagno e balcone. APE in corso. STUDIO 
55 % 3483551259, % 0461093270

■■ Trento Semicentro € 485.000 idea-
le per investimento! In zona Castello del 
Buonconsiglio vendiamo casa intera ri-
strutturata di recente sia internamente 
che esternamente composta da 3 appar-
tamenti di cui due bilocali ed un triloca-
le, ognuno con ingresso indipendente e 
senza spese condominiali, tutti locati con 
ottima resa. AGENZIA ABITARE OGGI % 
3387668370

■■ Trento Solteri euro 120.000 + garage 
A036:: ampio mini con balcone vicinissimo 
a tutti i servizi, a secondo e ultimo piano. 
Ingresso, ampio soggiorno/cucina, ampio 
balcone a ovest, disbr. notte arredabile, 
ampia matrimoniale e comodo bagno. 
P.auto cond.. Ottimo anche per investi-
mento T.A., Cl. En. D – SOLUZIONE CASA 
% 0461234526, % 0461391764

■■ Trento sud euro 520.000 C053 atti-
co 180 mq. con terrazzo panoramico da 
70 mq.. Ingresso, ampia zona giorno con 
cucina abitabile, dispensa, terrazza con 
vista a 270 gradi, disimpegno, lavanderia, 
matrimoniale con guardaroba, 2 stanze 
doppie, balcone, doppi servizi finestrati. 
Box doppio, ampia cantina. Possibilità di 
recupero fiscale, T.A., Cl. En. A - – SOLU-
ZIONE CASA % 0461234526, % 0461391764

■■ Trento sud, in contesto tranquillo 
e verde, vendiamo appartamento posto 
al piano terra, composto da ingresso, 
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